
令和元年 12月 18 日 

   

患者様各位 

                              学校法人 大阪医科薬科大学 

                             大阪医科大学三島南病院 

                             病院長 木村 文治 

 

サイバーナイフセンター閉鎖のお知らせ 

  

 

開設以来、診療を続けて参りましたが、諸般の事情により令和 2年 1月 31 日

をもちまして当院サイバーナイフセンターを閉鎖することになりました。  

これまでご愛顧いただきました患者様には、閉鎖することをお詫びすると共

に、心より感謝申し上げます。 

  なお、当センターでは令和元年 12 月 27 日まで外来予約の受け付けを行って

おりますので診察をご希望の方は、下記連絡先までご依頼下さい。 

 

突然のことで患者様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の

ほどお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ先 

 

〒569-0856 大阪府高槻市玉川新町８番１号 

TEL 072-677-1367 

大阪医科大学三島南病院 サイバーナイフセンター 


